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Rautaruukki Oyj  Osavuosikatsaus  16.7.2010 klo 9.00    
 

Osavuosikatsaus tammi-kesäkuu 2010: Saadut tilaukset kasvoivat, kannattavuus parani 
merkittävästi  
 
Vuoden 2010 tammi-kesäkuu lyhyesti (vertailuluku 1-6/2009) 

• Uusia tilauksia saatiin tammi-kesäkuussa 1 103 milj. euron arvosta, mikä oli noin 26 prosenttia 
enemmän kuin edellisvuoden vastaavana ajanjaksona.  

• Toisella neljänneksellä uudet tilaukset olivat 596 milj. euroa eli 33 prosenttia edellisvuoden 
vastaavaa ajanjaksoa korkeammat. 

• Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto tammi-kesäkuussa kasvoi 26 prosenttia ja oli 1 147 milj. 
euroa (911).  

• Toisella neljänneksellä vertailukelpoinen liikevaihto oli 50 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna 
eli 647 milj. euroa (430). 

• Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 26 milj. euroa (-215) eli 2,2 
prosenttia liikevaihdosta (-23,6).  

• Toisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 59 milj. euroa (-106) eli 9,2 prosenttia 
liikevaihdosta (-24,6) sisältäen USD-suojauksista 25 milj. euroa.  

• Tulos ennen veroja tammi-kesäkuussa oli -16 milj. euroa (-249) eli -1,3 prosenttia liikevaihdosta (-
26,4).  

• Toisen neljänneksen tulos ennen veroja oli 28 milj. euroa (-127) eli 4,3 prosenttia liikevaihdosta  
(-29,1).  

• Liikevaihdon vuonna 2010 arvioidaan kasvavan 25-30 prosenttia edellisvuodesta (aikaisempi 
arvio 15-20 prosenttia). Kannattavuuden odotetaan paranevan merkittävästi edellisvuoteen 
verrattuna. Koko vuoden tuloksen ennen veroja arvioidaan olevan positiivinen.  

 
AVAINLUVUT          
  4-6/10 4-6/09 1-6/10 1-6/09 2009
Raportoitu liikevaihto, Me 655 438 1 160 944 1 950
Vertailukelpoinen liikevaihto, Me 647 430 1 147 911 1 901
Raportoitu liikevoitto, Me 34 -117 -2 -230 -323
Vertailukelpoinen liikevoitto, Me 59 -106 26 -215 -288
Vertailukelpoinen liikevoitto  
liikevaihdosta, % 9,2 -24,6 2,2 -23,6 -15,2
Tulos ennen veroja, Me 28 -127 -16 -249 -359
Nettorahavirta ennen rahoitusta, Me -38 -36 -125 -6 30
Tulos/osake, e 0,14 -0,68 -0,09 -1,33 -1,98
Sijoitetun pääoman tuotto (liukuva 12 kk), % -4,4 1,9 -14,2
Nettovelkaantumisaste, % 35,9 22,9 22,3
Henkilöstö keskimäärin 11 632 12 870 11 733 13 165 12 664
 
 
 
Toimitusjohtaja Sakari Tamminen: 
 
”Vuoden toisella neljänneksellä maailmantalouden ja teollisuustuotannon kasvu jatkuivat. Useimmissa 
Ruukin toimintamaissa yksityinen investointikysyntä oli silti edelleen vaatimatonta. Toimitusvolyymimme 
ja myyntihinnat kehittyivät kuitenkin suotuisasti, ja vertailukelpoinen liikevaihtomme kasvoi viime vuoden 
vastaavasta ajanjaksosta 50 prosentilla. Tekemiemme kustannussäästöjen ja aiempaa suotuisamman 
liiketoimintaympäristön vuoksi kannattavuutemme parani edelleen, kuitenkin pääosin 
teräsliiketoiminnassa. Toisella neljänneksellä USD-suojauksista saatiin 25 miljoonan euron positiivinen 
tulosvaikutus ja lisäksi vielä suhteellisen edulliset tuotekustannukset paransivat teräsliiketoiminnan 
kannattavuutta. 
 
Toimintaympäristön myönteinen kehitys näkyi teräsliiketoiminnan lisäksi uusien tilauksien määränä 
rakentamisessa sekä jonkin verran myös konepajaliiketoiminnassa. Saimme toisella neljänneksellä uusia 
tilauksia kolmanneksen enemmän kuin vuosi sitten, lähes 600 miljoonan euron arvosta, mutta olemme 
edelleen merkittävästi jäljessä parhaiden vuosien tilausmääristä.  
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Rakentamisen liiketoiminnassa tilaukset kasvoivat toisella neljänneksellä yli viidenneksellä edellisvuoteen 
verrattuna. Liikevaihdoltaan suurimman rakentamisen segmenttimme eli liike- ja toimitilarakentamisen 
kysyntä pysyi kuitenkin laimeana, tosin Venäjällä ja itäisessä Keski-Euroopassa, erityisesti Puolassa ja 
Tsekissä tilauksia kirjattiin toisella neljänneksellä paranevalla tahdilla. Infrastruktuurirakentamisen 
liikevaihdon vahva kasvu jatkui pohjoismaisten tie- ja väylähankkeiden sekä pohjarakentamisen 
aktiivisten paalutoimitusten myötä. Myös asuinrakentamisen kattotuotteiden kysyntä oli edelleen hyvä.  
 
Monissa konepajaliiketoiminnan asiakasteollisuuksissamme aktiviteetti parani, vaikka oli edelleen selvästi 
matalammalla tasolla kuin pari vuotta sitten. Toisella vuosineljänneksellä tilausvirrat 
työkoneohjaamoasiakkailta sekä runko- ja puomikomponenttiasiakkailta kasvoivat jonkin verran. 
Energiateollisuuuuden laitevalmistuksen aktiviteetti oli matala, mutta parani tuulivoiman osalta hieman 
katsauskauden loppupuolella. Kapasiteetin käyttöaste on konepajaliiketoiminnassa yhä alhainen. 
Toiminnan tehostamiseksi olemme kehittäneet konepajaliiketoiminnan valmistusverkostoamme erityisesti 
itäisessä Keski-Euroopassa ja Kiinassa.  
 
Teräsliiketoiminnassa toimitusmäärät ja myyntihinnat nousivat ja vauhdittivat siten koko konsernin 
liikevoiton kasvua. Vahva panostuksemme erikoisterästuotteiden osaamiseen näkyy 
teräsliiketoiminnassamme selvästi, ja erikoisterästuotteiden myynti kehittyi hyvin. Erikoisterästuotteiden 
kysyntä oli hyvä paitsi useilla toimialoilla, mm. kaivosteollisuuden laitevalmistuksessa ja raskaassa 
ajoneuvoteollisuudessa, myös uusilla markkinoillamme Kiinassa, Turkissa ja Brasiliassa.  
 
Kustannuskilpailukykymme on nyt selvästi parempi kuin edellisvuosina. Tehostamistoimemme ovat 
edenneet alkuperäistä aikataulua huomattavasti nopeammin ja arvioimme jo aloittamiemme 
toimenpiteiden parantavan yhtiön liikevoittoa vuositasolla noin 149 miljoonaa euroa. Jatkamme 
kustannustehokkuutemme parantamista ja keskitymme kuluvana vuonna vahvistamaan erityisesti 
myyntiä ja markkinointia.  
 
Useat indikaattorit viittaavat siihen, että talouden kasvu keskeisillä markkina-alueillamme jatkuu. Tosin on 
myös tekijöitä, jotka aiheuttavat huolta kasvun jatkumisesta. Toimitusmäärien ja keskimääräisten 
myyntihintojen nousun vuoksi nostamme liikevaihtoennustettamme tälle vuodelle. Arvioimme myös 
tuotekustannusten kasvavan aiemmin ennakoitua korkeammiksi. Arvioimme liikevaihdon vuonna 2010 
kasvavan 25-30 prosenttia edellisvuodesta (aikaisempi arvio 15-20 prosenttia). Kannattavuuden 
odotetaan paranevan merkittävästi edellisvuoteen verrattuna. Koko vuoden tuloksen ennen veroja 
arvioidaan olevan positiivinen.” 
 
 
Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Sakari Tamminen, puh. 020 592 9075 
Talous- ja rahoitusjohtaja Mikko Hietanen, puh. 020 592 9030 
 
Englanninkielinen analyytikko- ja mediatilaisuus järjestetään 16.7.2010 klo 10.30 osoitteessa Ruukki, Suolakivenkatu 1, 00810 
Helsinki.  

Tiedotustilaisuutta ja toimitusjohtaja Sakari Tammisen esitystä voi seurata suorana webcast-lähetyksenä klo 10.30 alkaen yhtiön 
internet-sivuilla osoitteessa www.ruukki.com/sijoittajat. Tilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin kautta soittamalla 5-
10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroon: +44 (0)20 7162 0025, salasana: Rautaruukki Corporation 
 
Webcast-tallenne on nähtävissä yhtiön internet-sivuilla noin klo 16.00 lähtien. Puhelinkonferenssin nauhoitus on kuunneltavissa 
23.7. asti numerossa: +44 (0) 20 7031 4064, tunnus: 868002 

 
 
Rautaruukki Oyj 
Anne Pirilä 
Viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja 
 
Rautaruukki toimittaa metalliin perustuvia komponentteja, järjestelmiä ja kokonaistoimituksia rakentamiseen ja 
konepajateollisuudelle. Metallituotteissa yhtiöllä on laaja tuote- ja palveluvalikoima. Yhtiöllä on toimintaa 27 maassa ja henkilöstöä 
noin 11 700. Liikevaihto vuonna 2009 oli noin 2 miljardia euroa. Osake on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä (Rautaruukki Oyj: 
RTRKS). Yhtiö käyttää markkinointinimeä Ruukki. 
 
JAKELU: 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.ruukki.com 
 
 
 

http://www.ruukki.com/sijoittajat
http://www.ruukki.com/
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RAUTARUUKKI OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2010 
 
 
Toimintaympäristö 
 
Maailmantalouden elpyminen jatkui vuoden toisella neljänneksellä, pääasiassa kehittyvien talouksien 
ripeän kasvun tukemana. Euroopan talouskasvu jäi muuta maailmaa hitaammaksi. Erityisesti Kreikan 
velkaongelmien kärjistyminen lisäsi epävarmuutta rahoitusmarkkinoilla. Lisääntyneen epävarmuuden 
vaikutus näyttää kuitenkin toistaiseksi jääneen rajalliseksi, sillä euromaiden ja kansainvälisen 
valuuttarahaston avustuspaketit sekä velkaantuneiden maiden ilmoittamat säästöohjelmat rauhoittivat 
markkinoita. 
 
Useat indikaattorit viittaavat talouskasvun myös Euroopassa hieman piristyneen vuoden toisella 
neljänneksellä. Suomessa talouskehitys kohentui muuta Eurooppaa hitaammin, vaikka ulkomainen 
kysyntä piristyi ja heikentynyt euro tuki vientiä. Teollisuustuotannon kasvu jatkui, mutta useimmissa 
Ruukin toimintamaissa yksityinen investointikysyntä oli edelleen vaatimatonta.   
 
Heikko investointikysyntä piti erityisesti liike- ja toimitilarakentamisen kysynnän suhteellisen hiljaisena. 
Venäjällä oli toisella neljänneksellä merkkejä yksityisten investointien viriämisestä, mikä näkyi Ruukissa 
kasvaneena tarjousaktiviteettina. Asuinrakentamisen kattotuotteiden kausiluonteinen kysyntä toisella 
neljänneksellä kasvoi voimakkaasti kaikilla Ruukin markkina-alueilla. Pohjoismainen tie- ja 
väylärakentaminen jatkui huhti-kesäkuussa hyvällä tasolla. 
 
Konepajateollisuudessa Ruukin keskeisten asiakkaiden saamat tilaukset kasvoivat alkuvuonna, vaikka 
olivatkin edellisvuosiin verrattuna vielä matalalla tasolla. Kysynnän piristyminen erityisesti kaivos-, 
metsäkone- ja materiaalinkäsittelylaitteiden valmistuksessa jatkui. Tuulivoimateollisuudessa uusien 
tuulipuistohankkeiden rahoitushaasteet ovat tilapäisesti heikentäneet kysyntää, mutta toisen 
neljänneksen loppupuolella investointiaktiviteetti lisääntyi. Laivanrakentamisessa markkinatilanne jatkui 
heikkona.  
 
Terästeollisuudessa kysyntä Euroopassa on edelleen varsin matalalla tasolla, vaikka elpyminen jatkui 
vuoden toisella neljänneksellä. EU-27-alueella kuukausittainen raakaterästuotanto kasvoi huhti-
toukokuussa yhä jonkin verran vuoden ensimmäisen neljänneksen tasosta. Suomessa teräksen 
kokonaiskulutuksesta suuri osa menee investointihyödykkeisiin, minkä vuoksi kysyntä elpyi Suomessa 
selvästi hitaammin kuin useissa muissa maissa. Terästukkureiden varastotasot Euroopassa huhti-
toukokuussa kasvoivat samassa suhteessa myyntiin, eli varastojen kasvu vastasi todellista kysyntää. 
 
 
Saadut tilaukset ja tilauskanta 
 
Konsernin uudet tilaukset toisella neljänneksellä olivat 596 miljoonaa euroa, mikä on 33 prosenttia 
edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa korkeampi ja 18 prosenttia korkeampi kuin kuluvan vuoden 
ensimmäisellä neljänneksellä. Edellisvuoteen verrattuna teräsliiketoiminnan tilausvirta kehittyi erityisen 
hyvin. Suhteellisesti suurin kasvu konsernin tilausvirrassa oli itäisestä Keski-Euroopassa ja Venäjällä. 
Vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna suurin kasvu saaduissa tilauksissa oli rakentamisen 
liiketoiminnan asuinrakentamisen kattotuotteissa sekä infrastruktuurirakentamisen tuotteissa ja 
komponenteissa.  
 
Konsernin tilauskanta katsauskauden lopussa oli jonkin verran vuoden 2009 kesäkuun tilannetta 
korkeampi ja suunnilleen samalla tasolla kuin maaliskuun 2010 lopussa.  
 
 
Liikevaihto 
 
Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu. 
 
Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto toisella neljänneksellä oli 647 miljoonaa euroa (430), eli 50 
prosenttia enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Vertailukelpoista liikevaihtoa kasvatti 
erityisesti terästuotteiden suuremmat toimitusmäärät. Raportoitu liikevaihto oli 655 miljoonaa euroa (438). 
Vertailukelpoisesta liikevaihdosta on poistettu Ruukki Engineeringin Norjan Mo i Ranan yksikön vaikutus. 
Yksikön toiminta lopetettiin toistaiseksi toukokuun puolivälissä. 
 



 
 

 

Rautaruukki Oyj  Osavuosikatsaus Q2 / 2010                                                                                         4 
 

Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 1 147 miljoonaa euroa (911) ja raportoitu 
liikevaihto 1 160 miljoonaa euroa (944). Ratkaisuliiketoimintojen, eli Ruukki Constructionin ja Ruukki 
Engineeringin, osuus konsernin vertailukelpoisesta liikevaihdosta oli 32 prosenttia (49). 
 
 
LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN                      
Milj. euroa 4-6/10 4-6/09 1-6/10 1-6/09 2009
Vertailukelpoinen liikevaihto   
  Ruukki Construction 163 145 272 278 589
  Ruukki Engineering 50 67 92 167 263
  Ruukki Metals 434 218 782 467 1 050
  Konsernihallinto 1 0 1 0 0
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä 647 430 1 147 911 1 901
  Raportoituun liikevaihtoon sisältyvät  
  vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 7 8 13 33 49
Raportoitu liikevaihto 655 438 1 160 944 1 950

 
 
Konsernin toisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevaihto kasvoi kaikilla markkina-alueilla edellisvuoden 
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Suhteellisesti parhaiten liikevaihto kehittyi yhtiön uusilla markkina-
alueilla, ja Euroopan ulkopuolisten alueiden osuus yhtiön vertailukelpoisesta liikevaihdosta oli 9 prosenttia 
(3). Suomen osuus oli 26 prosenttia (33). 
 
 
LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN           
Milj. euroa 4-6/10 4-6/09 1-6/10 1-6/09 2009
Vertailukelpoinen liikevaihto   
  Suomi 166 142 307 304 586
  Muut Pohjoismaat 198 139 354 305 592
  Itäinen Keski-Eurooppa 70 54 114 104 231
  Venäjä ja Ukraina 50 32 78 58 141
  Muu Eurooppa 104 51 204 105 241
  Muut maat 59 12 90 35 110
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä 647 430 1 147 911 1 901
  Raportoituun liikevaihtoon sisältyvät  
  vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 7 8 13 33 49
Raportoitu liikevaihto 655 438 1 160 944 1 950
 
 
Liikevoitto 
 
Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto toisella neljänneksellä oli 59 miljoonaa euroa (-106) eli 9,2 
prosenttia liikevaihdosta (-24,6). Vertailukelpoisen liikevoiton kasvuun edellisvuoteen verrattuna 
vaikuttivat pääasiassa terästuotteiden suuremmat toimitusmäärät sekä parempi kapasiteetin käyttöaste 
terästuotannossa. Toiselle neljännekselle kirjattiin myös 25 miljoonan euron positiivinen tulosvaikutus 
USD-suojauksista. 
 
Toisen neljänneksen raportoitu liikevoitto oli 34 miljoonaa euroa (-117). Raportoituun liikevoittoon 
sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät on eritelty Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot -osion 
lopussa olevassa taulukossa. 
 
Konsernin vertailukelpoinen liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 26 miljoonaa euroa (-215) eli 2,2 prosenttia 
liikevaihdosta (-23,6) ja raportoitu liikevoitto oli -2 miljoonaa euroa (-230).  
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LIIKEVOITTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN            
Milj. euroa 4-6/10 4-6/09 1-6/10 1-6/09 2009
Vertailukelpoinen liikevoitto   
  Ruukki Construction -10 -9 -31 -22 -49
  Ruukki Engineering -9 4 -14 12 2
  Ruukki Metals 81 -97 77 -199 -228
  Konsernihallinto -3 -4 -7 -7 -13
Vertailukelpoinen liikevoitto yhteensä 59 -106 26 -215 -288
  Raportoituun liikevoittoon sisältyvät 
  vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -25 -11 -28 -14 -35
Raportoitu liikevoitto 34 -117 -2 -230 -323
 
 
Rahoituserät ja tulos 
 
Konsernin nettorahoituskulut tammi-kesäkuussa olivat yhteensä 14 miljoonaa euroa (19). Nettokorkokulut 
olivat 14 miljoonaa euroa (13). 
 
Konsernin verot tammi-kesäkuussa olivat -3 miljoonaa euroa (-65), mikä sisältää laskennallisen veron 
vähennystä 8 miljoonaa euroa (61).   
 
Tammi-kesäkuun tulos oli -13 miljoonaa euroa (-184). 
 
Osakekohtainen tulos oli -0,09 euroa (-1,33) 
 
 
Tase, rahavirta ja rahoitus 
 
Katsauskauden lopussa konsernin taseen loppusumma oli 2 654 miljoonaa euroa (2 488). Oma pääoma 
30.6.2010 oli 1 446 miljoonaa euroa (1 587) eli 10,41 euroa osaketta kohden (11,43). Oma pääoma laski 
vuoden 2009 lopusta 61 miljoonaa euroa johtuen pääasiassa konsernin huhtikuussa maksamista 
osingoista.   
 
Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 55,2 prosenttia (64,3) ja nettovelkaantumisaste 35,9 
prosenttia (22,9). Korolliset nettorahoitusvelat kesäkuun lopussa olivat 519 miljoonaa euroa (364).  
 
Oman pääoman tuotto viimeisen kahdentoista kuukauden ajalta oli -6,8 prosenttia (-0,5) ja sijoitetun 
pääoman tuotto -4,4 prosenttia (1,9). 
 
Liiketoiminnan nettorahavirta tammi-kesäkuussa oli -41 miljoonaa euroa (82) ja nettorahavirta ennen 
rahoitusta -125 miljoonaa euroa (-6). Käyttöpääomaa ensimmäisellä vuosipuoliskolla sitoutui 47 miljoonaa 
euroa (vapautui 215 miljoonaa euroa). 
 
Vuoden toisella neljänneksellä yhtiö solmi uusia pitkäaikaisia lainasopimuksia. Pohjoismaiden 
Investointipankin (NIB) kanssa sovittiin 50 miljoonan lainasta ja Euroopan Investointipankin (EIB) kanssa 
140 miljoonan lainasta. Näillä rahoitetaan Raahen terästehtaan masuunien peruskorjauksia sekä niiden 
yhteydessä tehtäviä ympäristöinvestointeja.  
 
Kesäkuun lopussa konsernilla oli likvidejä varoja 141 miljoonaa euroa ja pankkeja sitovia käyttämättömiä 
luottolimiittejä ja luottoja 490 miljoonaa euroa. 
 
 
Toimenpiteet toiminnan tehostamiseksi 
 
Lokakuussa 2008 käynnistettiin konserninlaajuinen Boost-ohjelma, jonka tavoitteena on tehostaa yhtiön 
toimintaa sekä parantaa kilpailukykyä ja kannattavuutta pysyvästi. Ohjelman tavoitteena on 150 miljoonan 
euron vuositason parannus yhtiön liikevoittoon. Ohjelma on edennyt selvästi alkuperäistä aikataulua 
nopeammin, ja arvio käynnistettyjen toimenpiteiden vaikutuksesta vuositasolla katsauskauden lopussa oli 
149 miljoonaa euroa. Alkuperäisen suunnitelman mukaan ohjelmalla tavoiteltavien hyötyjen arvioitiin 
toteutuvan vuoden 2011 loppuun mennessä. 
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Suurimmat yksittäiset hyödyt on saatu teräspalvelukeskusten toimintojen keskittämisestä Pohjoismaissa 
sekä toimitusketjun ja rakentamisen liiketoiminnan tehostamisesta. 
 
Vuoden toisella neljänneksellä Ruukki jatkoi toimintansa tehostamista järjestelemällä tuotantoaan 
uudelleen Ruotsin Anderslövissä. Profiloitujen rakentamisen komponenttien tuotanto suunnitellaan 
siirrettäväksi Anderslövistä Ruukin muihin yksiköihin.  
 
Mo i Ranan -yksikön toiminta Norjassa päättyi toistaiseksi toukokuun puolivälissä. Kesäkuun lopussa 
ilmoitettiin konepajaliiketoiminnan valmistusverkoston tehostamisesta keskittämällä puomivalmistus 
yhtiön Dortmundin yksiköstä Saksassa muihin työkoneiden puomeja valmistaviin yksiköihin. Toimenpiteet 
merkitsevät Dortmundin yksikön sulkemista lokakuun lopussa 2010.  
 
Vaikka Boost-tehostamisohjelman 150 miljoonan euron tavoite on lähes saavutettu, projekteja jatketaan 
suunnitelmien mukaisesti. Vähitellen tehostamisohjelman painopistettä siirretään tuotannon, hankinnan ja 
logistiikan projekteista erityisesti myynnin, markkinoinnin ja teknologian alueille. 
 
 
Investoinnit 
 
Investointien nettorahavirta tammi-kesäkuussa oli -84 miljoonaa euroa (-89).  
 
Aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin investoitiin vuoden ensimmäisellä puoliskolla yhteensä 90 
miljoonaa euroa (88), joista ylläpitoinvestointeja oli 74 miljoonaa euroa (35). Yritysostoihin käytettiin 
varoja 1 miljoona euroa (7). Käyttöomaisuuden myyyntituotot olivat 8 miljoonaa euroa (9). 
 
Poistot olivat 74 miljoonaa euroa (72). 
 
Vuonna 2010 konsernin investointien aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin arvioidaan olevan noin 180 
miljoonaa euroa. 
 
Masuunien peruskorjauksiin ja raaka-ainepohjan muutokseen liittyvät investoinnit ovat yhteensä noin 210 
miljoonaa euroa, ja peruskorjausten yhteydessä tehtävät ympäristöinvestoinnit lisäksi noin 60 miljoonaa 
euroa. Kokonaisinvestoinneista vuodelle 2010 arvioidaan ajoittuvan noin 115 miljoonaa euroa, vuodelle 
2011 noin 100 miljoonaa euroa ja noin 10 miljoonaa euroa vuodelle 2012. Vuoden 2009 aikana 
investoinneista toteutui 46 miljoonaa euroa.  
 
 
Henkilöstö 
 
Tammi-kesäkuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 11 733 henkilöä (13 165), ja katsauskauden 
lopussa konsernin henkilöstön määrä oli 12 214 (12 855). Kesäkuun lopussa Ruukin henkilöstöstä 
Suomessa oli 56 prosenttia (52). Suomen henkilöstömäärää vuoden 2009 lopusta kasvattivat 
kesätyöntekijät, joita kesäkuun lopussa oli 948 (437). 
 
 
HENKILÖSTÖ ALUEITTAIN           
  30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009
Suomi 6 841 6 699 5 905
Muut Pohjoismaat 856 1 152 1 023
Itäinen Keski-Eurooppa 2 059 2 427 2 163
Venäjä ja Ukraina 2 087 2 223 2 214
Muu Eurooppa 94 81 79
Muut maat 277 273 264
Yhteensä 12 214 12 855 11 648
 
 
Työturvallisuus tammi-kesäkuussa mitattuna tapaturmina miljoonaa työtuntia kohden heikkeni hieman 
edellisvuodesta ja oli 8 (7). 
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Osakkeet ja osakepääoma  
 
Rautaruukki Oyj:n osakkeen (RTRKS) vaihto NASDAQ OMX Helsingissä tammi-kesäkuussa oli 109 017 
tuhatta kappaletta (114 359) ja osakevaihdon arvo 1 621 miljoonaa euroa (1 612). Osakkeen korkein 
noteeraus oli 17,44 euroa tammikuussa ja alin 11,97 euroa kesäkuussa. Osakkeen vaihdon volyymilla 
painotettu keskikurssi oli 14,86 euroa. Katsauskauden lopussa osakkeen päätöskurssi oli 12,02 euroa 
(14,25) ja osakkeiden markkina-arvo 1 686 miljoonaa euroa (1 999). 
 
Rautaruukin osakkeella käydään kauppaa NASDAQ OMX Helsingin lisäksi myös monenkeskisillä 
markkinapaikoilla (MTF). Yhtiön tietojen mukaan Rautaruukin osakkeen vaihto monenkeskisillä 
markkinapaikoilla tammi-kesäkuussa oli 22 017 tuhatta kappaletta ja osakevaihdon arvo 324 miljoonaa 
euroa. 
 
Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.6.2010 oli 238,5 miljoonaa euroa. Liikkeeseen laskettuja osakkeita 
oli 140 285 425 kappaletta.  
 
Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa oli yhteensä 1 421 575 omaa osaketta. Omien osakkeiden 
markkina-arvo 30.6.2010 oli 17,1 miljoonaa euroa ja kirjanpidollinen vasta-arvo 2,4 miljoonaa euroa. 
Omien osakkeiden osuus yhtiön osakkeiden lukumäärästä sekä äänimäärästä oli 1,01 prosenttia.  
 
Vuoden 2009 yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista, joka sisältää oikeuden antaa 
uusia tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Tämä osakeantivaltuutus käsittää yhteensä 
enintään 15 000 000 osaketta. Hallituksella on oikeus luovuttaa osakkeita osakkeenomistajien 
etuoikeudesta poiketen. Valtuutus sisältää myös oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista. 
Valtuutus on voimassa vuoden 2011 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Hallitus ei 
kesäkuun 2010 loppuun mennessä ollut käyttänyt osakeantivaltuutustaan. 
 
Vuoden 2010 yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuuden yhtiön omien osakkeiden hankkimiseen. 
Osakkeita voidaan hankkia enintään 12 000 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Hallitus ei katsauskauden loppuun mennessä ollut käyttänyt 
valtuutustaan omien osakkeiden hankintaan. 
 
Katsauskauden lopussa hallituksella ei ollut voimassa olevaa valtuutusta optioiden tai muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen. 
 
 
Ympäristö- ja energia-asiat 
 
Raahen ja Hämeenlinnan tehtaiden vuotta 2009 koskevat ympäristökatsaukset julkaistiin kesäkuun 
alussa. Katsauksissa kerrotaan Ruukin toimenpiteistä energia- ja materiaalitehokkuuden edistämiseksi ja 
ympäristövaikutusten vähentämiseksi. Lisäksi katsaukset sisältävät tietoa tehtaiden lähiympäristön tilasta. 
Katsaukset sekä lisätietoja muista ympäristöasioista löytyy yhtiön internet-sivuilta. 
 
 
Oikeudenkäynnit ja muut vireillä olevat oikeudelliset tapahtumat  
 
Euroopan komissio sai 30.6.2010 valmiiksi tutkimukset, jotka kohdistuivat kymmeniin esijännitettyä 
terästä valmistaviin yhtiöihin. Komission päätöksen mukaisesti kaikkiaan 17 eurooppalaista teräksen 
tuottajaa sai sakkoa kilpailijoiden välisestä hintayhteistyöstä vuosina 1984-2002. Komissio määräsi 
sakkoa näille yhtiöille kaikkiaan 518 miljoonaa euroa. Rautaruukin entisen tytäryhtiön Fundian vuosina 
1997-2001 harjoittama jänneteräsliiketoiminta oli mukana tutkimuksissa. Rautaruukki myi omistuksensa 
Fundiassa Ovakolle vuosina 2005-2006. Fundian silloisena emoyhtiönä Rautaruukille on 
yhteisvastuullisesti kyseisten Ovako-yhtiöiden kanssa määrätty 4,7 miljoonan euron sakko. Rautaruukki 
perehtyy komission päätökseen ja arvioi tarpeen mahdollisiin jatkotoimenpiteisiin.  
 
Ruotsissa saatiin 15.1.2010 päätös vuonna 2008 Kista Gallerian rakennustyömaalla tapahtuneen 
onnettomuuden johdosta käydyssä työturvallisuutta koskeneessa oikeudenkäynnissä. Kaikki syyttäjän 
vaatimukset yhtiön työntekijää ja Ruukki Sverige AB:tä kohtaan hylättiin. Vuoden toisella neljänneksellä 
vakuutusyhtiö teki asiassa korvauspäätöksen ja kustannusten osalta tehtiin sopimus osapuolten välillä.  
Tällä ei ollut merkittävää tulosvaikutusta.  
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LIIKETOIMINTA-ALUEET 
 
RUUKKI CONSTRUCTION 
 

• Asuinrakentamisen kattotuotteiden kysyntä piristyi selvästi vuoden toisella neljänneksellä 
• Liike- ja toimitilarakentamisessa Venäjällä ja itäisessä Keski-Euroopassa uusia tilauksia aiempaa 

enemmän, kysyntä kokonaisuutena edelleen matalalla tasolla  
• Infrastruktuurirakentaminen jatkui vahvana 

 
Milj. euroa 4-6/10 4-6/09 1-6/10 1-6/09 2009
Liikevaihto 163 145 272 278 589
Liikevoitto -10 -9 -31 -22 -49
Liikevoitto liikevaihdosta, % -5,9 -6,3 -11,2 -8,0 -8,3
Henkilöstö kauden lopussa   4 009 4 512 4 235
 
 
Saadut tilaukset ja tilauskanta 
 
Ruukki Constructionin saadut tilaukset vuoden toisella neljänneksellä kasvoivat yli 20 prosenttia 
edellisvuodesta ja yli 70 prosenttia kuluvan vuoden ensimmäisestä neljänneksestä. Erityisesti 
asuinrakentamisen kattotuotteissa tilausvirta huhti-kesäkuussa piristyi kaikilla markkina-alueilla. Liike- ja 
toimitilarakentamisessa saadut tilaukset olivat kokonaisuutena yhä matalalla tasolla. Itäisessä Keski-
Euroopassa liike- ja toimitilarakentamisen projekteja kuitenkin siirtyi alkuvuoden ankaran talven vuoksi 
vuoden ensimmäiseltä neljännekseltä toiselle, minkä seurauksena tilausvirta tällä markkina-alueella 
kasvoi. Venäjällä liike- ja toimitilarakentamisen tilausvirta alkoi hieman kohentua myös kaupan, logistiikan 
sekä kevyen teollisuuden aloilla. Infrastruktuurirakentamisessa uusia tilauksia saatiin edellisten 
vuosineljännesten tavoin hyvin.  
 
Rakentamisen liiketoiminnan tilauskanta oli kesäkuun lopussa yli 20 prosenttia sekä vuoden takaista että 
vuoden ensimmäisen neljänneksen loppua suurempi. 
 
 
Liikevaihto 
 
Ruukki Constructionin liikevaihto vuoden toisella neljänneksellä kasvoi 12 prosenttia edellisvuodesta ja oli 
163 miljoonaa euroa (145).  
 
Asuinrakentamisen kattotuotteiden myynti huhti-kesäkuussa piristyi selvästi kuluvan vuoden 
ensimmäiseen neljännekseen verrattuna, ja toimitusmäärät olivat myös hieman korkeammat kuin 
edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Kattotuotteiden kysyntä vilkastui erityisesti itäisessä Keski-
Euroopassa, jossa ankara talvi piti toimitukset poikkeuksellisen pieninä vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä. Myynti kasvoi myös muilla markkina-alueilla.   
 
Liike- ja toimitilarakentamisessa toimitusmäärät pysyivät huhti-kesäkuussa yhä verrattain pieninä. Etenkin 
Suomessa ja Baltian maissa kysynnän kasvu oli hitaampaa kuin muissa maissa. Venäjällä toimitukset 
erityisesti maatalousrakentamiseen kasvoivat toisen vuosineljänneksen kuluessa.  
 
Infrastruktuurirakentamisessa liikevaihto vuoden toisella neljänneksellä kasvoi 55 prosenttia 
edellisvuodesta. Liikevaihdon kehitystä tukivat vilkkaana jatkuneet paalurakenteiden toimitukset 
pohjoismaisiin tie- ja väylähankkeisiin sekä talonrakentamiseen.  
 
Myyntihinnat olivat huhti-kesäkuussa hieman korkeammat kuin vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, 
mutta yhä matalammalla tasolla kuin vuotta aiemmin. 
 
Ruukki Constructionin tammi-kesäkuun liikevaihto jäi hieman edellisvuodesta ja oli 272 miljoonaa euroa 
(278). Rakentamisen liiketoiminnan osuus koko konsernin vertailukelpoisesta liikevaihdosta oli 24 
prosenttia (30). Liikevaihtoa edellisvuoteen verrattuna laski liike- ja toimitilarakentamisen matala kysyntä 
vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Heikosta ensimmäisestä neljänneksestä johtuen myös 
asuinrakentamisen kattotuotteissa liikevaihto laski hieman. Sen sijaan infrastruktuurirakentamisessa 
liikevaihto kasvoi selvästi.  
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Asuinrakentamisen kattotuotteiden osuus rakentamisen liiketoiminnan liikevaihdosta tammi-kesäkuussa 
oli 16 prosenttia (17) ja infrastruktuurirakentamisen tuotteiden osuus 23 prosenttia (15). 
 
Liikevoitto 
 
Ruukki Constructionin huhti-kesäkuun liikevoitto oli -10 miljoonaa euroa (-9). Liikevoitto parani selvästi 
vuoden ensimmäisestä neljänneksestä pääasiassa kasvaneiden toimitusmäärien ansiosta. Matalan 
kapasiteetin käyttöasteen vuoksi liikevoitto oli kuitenkin vielä tappiollinen. Teräksen sekä osin myös 
muiden raaka-aineiden hinnannousu vaikutti kannattavuuteen, kun kustannusnousua ei vielä toisella 
neljänneksellä pystytty täysin kompensoimaan myyntihintoja korottamalla.  
 
Tammi-kesäkuun liikevoitto oli -31 miljoonaa euroa (-22). Liikevoittoa edellisvuoteen verrattuna 
heikensivät kuluvan vuoden ensimmäisen neljänneksen poikkeuksellisen pienet toimitusmäärät ja 
alhainen kapasiteetin käyttöaste, alemmat myyntihinnat sekä vuoden toisella neljänneksellä raaka-
ainekustannusten nousu.  
 
 
Toiminnan kehittäminen 
 
Huhti-kesäkuussa Ruukki jatkoi toimintansa tehostamista järjestelemällä tuotantoaan uudelleen Ruotsin 
Anderslövissä. Profiloitujen rakentamisen komponenttien tuotanto suunnitellaan siirrettäväksi 
Anderslövistä Suomeen Vimpeliin sekä Puolaan Zyrardoviin. Suunnitelluista tehostustoimenpiteistä 
johtuen Anderslövin tehtaalla aloitettiin yt-neuvottelut mahdollisista henkilöstövähennyksistä. 
Neuvottelujen piirissä on yhteensä noin 120 henkilöä, ja arvioitu vähentämistarve on yhteensä noin 60 
henkilöä. 
 
 
Merkittävät toimitussopimukset 
 
Huhtikuussa Ruukki allekirjoitti sopimuksen Joensuuhun rakennettavan uuden Pekkalan sillan 
teräsrakenneurakasta sekä sillan perustuksiin käytettävien paalujen toimituksista. Lisäksi Ruukki toimittaa 
putkipaaluja yhteensä kymmeneen alikulkukäytävään ja risteyssiltaan. Perustuspaalujen toimitukset 
alkoivat huhtikuussa. Kantavien teräsrakenteiden valmistus alkaa kesällä 2010 ja asennukset syksyllä 
2010. Toimitusten arvo on yhteensä noin 2,5 miljoonaa euroa. 
 
Toukokuussa Ruukki valittiin mittavan tehdasrakennuksen teräsrakenneurakoitsijaksi Ruotsissa. Ruukki 
toimittaa noin 12 000 neliömetrin kokoisen, 300 metriä pitkän tehdasrakennuksen runko- ja kuorirakenteet 
paikoilleen asennettuina. Sopimus sisältää myös kattoristikoiden ja kuorirakenteiden suunnittelun 
valmistuspiirustuksineen. Työt ajoittuvat touko-lokakuulle 2010.  
 
Kesäkuussa Ruukki solmi useita sopimuksia teräsputkipaalujen toimituksista satamahankkeisiin 
Hollannissa, Ranskassa ja Iso-Britanniassa. Yksi mittavimmista hankkeista on Rotterdamin satama-
alueen laajennus, johon Ruukki toimittaa asennusvalmiita paalukomponentteja. Toimitukset kaikkiin 
hankkeisiin tehdään pääasiassa kuluvan vuoden kesän ja syksyn aikana. Sopimusten yhteisarvo on lähes 
8 miljoonaa euroa. 
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RUUKKI ENGINEERING 
 

• Tilausvirta ohjaamoasiakkailta parani huhti-kesäkuussa kaikilla asiakastoimialoilla 
• Kapasiteetin käyttöaste edelleen alhainen 
• Tuulivoimateollisuuden laitevalmistajille toimitettavien osien ja komponenttien toimituskykyä 

vahvistettiin liiketoimintakaupalla 
 
 
Milj. euroa 4-6/10 4-6/09 1-6/10 1-6/09 2009
Vertailukelpoinen liikevaihto 50 67 92 167 263
  Mo i Ranan yksikön liikevaihto 7 8 13 33 49
Raportoitu liikevaihto 57 75 105 200 312
Vertailukelpoinen liikevoitto -9 4 -14 12 2
  Mo i Ranan yksikön liikevoitto -2 -6 -4 -9 -30
  Kulut Hässleholmin, Oskarströmin ja 
  Dortmundin yksiköiden sulkemisesta -1 -5 -1 -5 -5
Raportoitu liikevoitto -12 -7 -20 -2 -33
Vertailukelpoinen liikevoitto 
liikevaihdosta, % -17,7 5,7 -15,3 7,4 0,7
Henkilöstö kauden lopussa   1 858 2 020 1 770
 
 
Saadut tilaukset ja tilauskanta 
 
Konepajaliiketoiminnassa saadut tilaukset kasvoivat vuoden toisella neljänneksellä lähes 15 prosenttia 
edellisvuoteen vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja lähes 20 prosenttia kuluvan vuoden ensimmäiseen 
neljännekseen verrattuna. Uusia tilauksia saatiin ohjaamoasiakkailta pääosin kaivos- ja 
metsäkoneteollisuuden laitevalmistuksessa sekä materiaalinkäsittelylaitevalmistajilta. Muutamien 
suurempien yksittäisten tilausten vuoksi  saadut tilaukset laivanrakennusteollisuuden asiakkailta olivat 
selvästi suuremmat kuin vuoden ensimmäisellä neljänneksellä.  
 
Konepajaliiketoiminnan tilauskanta katsauskauden lopussa oli jonkin verran pienempi kuin vuotta 
aiemmin, ja myös hieman pienempi kuin kuluvan vuoden ensimmäisen neljänneksen lopussa. 
 
 
Liikevaihto 
 
Ruukki Engineeringin vertailukelpoinen liikevaihto vuoden toisella neljänneksellä kasvoi 17 prosenttia 
ensimmäiseen neljännekseen verrattuna, mutta laski edellisvuodesta ja oli 50 miljoonaa euroa (67). 
Raportoitu liikevaihto oli 57 miljoonaa euroa (75). Mo i Ranan yksikön toiminta Norjassa lopetettiin 
toistaiseksi toukokuun puolivälissä. Toisella neljänneksellä toimituksia yksiköstä oli kuitenkin vielä 7 
miljoonan euron arvosta (8).  
 
Huhti-kesäkuussa ohjaamotoimitukset erityisesti kaivos- ja metsäkoneteollisuuden laitevalmistukseen 
kasvoivat sekä verrattuna edellisvuoteen että kuluvan vuoden ensimmäiseen neljännekseen. Myös 
toimitukset materiaalinkäsittelylaitteiden valmistajille kasvoivat. Toisen neljänneksen liikevaihtoa 
edellisvuoteen verrattuna pienensi lähinnä toimitusmäärien lasku tuulivoimateollisuuden 
laitevalmistukseen. Myös toimitukset muuhun energiateollisuuden laitevalmistukseen laskivat. Vuoden 
ensimmäiseen neljännekseen verrattuna toimitusmäärät näille asiakastoimialoille kuitenkin kasvoivat. 
Levytoimitukset laivanrakennukseen kasvoivat vuoden ensimmäisestä neljänneksestä, mutta laskivat 
selvästi edellisvuodesta.  
 
Ruukki Engineeringin vertailukelpoinen liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 92 miljoonaa euroa (167) ja 
osuus koko konsernin vertailukelpoisesta liikevaihdosta 8 prosenttia (18). Raportoitu liikevaihto oli 105 
miljoonaa euroa (200). Liikevaihtoa edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna laskivat pääasiassa 
toimitusmäärien lasku tuulivoima- sekä muuhun energiateollisuuden laitevalmistukseen, 
laivanrakennukseen sekä materiaalinkäsittelylaitteiden valmistukseen.    
 
Myyntihinnat olivat ensimmäisellä vuosipuoliskolla selvästi matalammat kuin edellisvuoden vastaavalla 
ajanjaksolla, mutta nousivat teräksen hinnan nousun myötä jossain määrin toisen vuosineljänneksen 
loppua kohden.  
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Nosto- ja kuljetusvälineteollisuuden laitevalmistajien osuus konepajaliiketoiminnan vertailukelpoisesta 
liikevaihdosta tammi-kesäkuussa oli 61 prosenttia (43) ja energiateollisuuden laitevalmistajien 17 
prosenttia (34). 
 
 
Liikevoitto 
 
Ruukki Engineeringin huhti-kesäkuun vertailukelpoinen liikevoitto oli -9 miljoonaa euroa (4). Liikevoittoa 
vuoden toisella neljänneksellä rasittivat alhainen kapasiteetin käyttöaste useissa yksiköissä sekä 
ohjaamovalmistuksen tuotannon ylösajo Slovakian Holicissa. Myös levymyynnin muutamat pitkäaikaiset 
sopimukset laivanrakentamisessa olivat kasvaneiden raaka-ainekustannusten vuoksi vuoden toisella 
neljänneksellä tappiollisia. Suurin osa näistä myyntisopimuksista kuitenkin päättyi kesäkuun lopussa. 
Raportoitu liikevoitto oli -12 miljoonaa euroa (-7), johon sisältyy toistaiseksi lopetetun Mo i Ranan yksikön 
2 miljoonan euron tappiollinen liikevoitto sekä 1 miljoonan euron varaus Dortmundin-yksikön sulkemiseen 
liittyvistä kuluista.    
 
Tammi-kesäkuun vertailukelpoinen liikevoitto oli -14 miljoonaa euroa (12). Raportoitu liikevoitto oli -20 
miljoonaa euroa (-2). Vertailukelpoisen liikevoiton tappiollisuus johtui pääasiassa matalasta kapasiteetin 
käyttöasteesta sekä pienistä toimitusmääristä. Edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna myös 
matalammat myyntihinnat heikensivät liikevoittoa. Raportoitua liikevoittoa heikensi lisäksi Mo i Ranan 
yksikön heikko tulos. 
 
 
Toiminnan kehittäminen  
 
Huhtikuussa Ruukki vahvisti asemaansa tuulivoimateollisuudessa ostamalla ristikkorakenteisten 
tuulivoimalatornien suunnittelu-, pystytys- ja huoltoliiketoiminnot saksalaiselta SeeBA Technik GmbH:lta. 
Liiketoimintakauppa vahvistaa jatkossa Ruukin asemaa korkeiden tuulivoimalatornien toimittajana. 
 
Huhtikuussa yhtiö ilmoitti vahvistavansa ohjaamovalmistusverkostoaan itäisessä Keski-Euroopassa ja 
Kiinassa. Toisen neljänneksen kuluessa ohjaamotuotantoa ajettiin ylös Slovakian Holicissa, mistä 
toimitukset suunnataan pääosin Keski- ja Itä-Euroopan markkinoille. Ohjaamotoimitukset Holicista alkavat 
vuoden kolmannella neljänneksellä. Ohjaamojen tuotekehitys keskitetään Kurikan T&K-
osaamiskeskukseen.  
 
Kesäkuun lopussa Ruukki ilmoitti tehostavansa valmistusverkostoaan keskittämällä puomivalmistuksen 
Dortmundin yksiköstään Saksassa muihin työkoneiden puomeja valmistaviin yksiköihinsä. Toimenpiteet 
merkitsevät Dortmundin yksikön sulkemista lokakuun lopussa 2010. Yksikössä työskentelee tällä hetkellä 
26 henkilöä. 
 
 
Merkittävät toimitussopimukset 
 
Toukokuussa Ruukki ja Cargotec vahvistivat ohjaamoyhteistyötään ja allekirjoittivat sopimuksen 
ohjaamovalmistuksen ja -toimitusten aloittamisesta Ruukin itäisen Keski-Euroopan ja Kiinan yksiköistä. 
 
Toukokuussa Ruukki allekirjoitti sopimuksen 24 imuankkurin sekä offshore-teräslevyjen toimittamisesta 
norjalaiselle Aker Solutionsille. Toimitukset alkavat syyskuussa 2010.  
 
Kesäkuussa Ruukki allekirjoitti aiesopimuksen norjalaisen Aker Verdalin kanssa 
teräsrakennetoimituksista Pohjanmerelle rakennettavaan Nordsee Ost -offshore-tuulipuistoprojektiin. 
Offshore-tuulivoimalatornit ankkuroidaan meren pohjaan suurikokoisilla paaluilla, ja tuulivoimatornit ja 
niiden jalustat kiinnitetään yhteen massiivisilla hitsatuilla rakenteilla. Ruukin toimitus sisältää kaikkiaan 
240 tällaista rakennetta tornien ankkurointiin ja rakenteiden yhteenliittämiseen. Teräsrakenteiden 
valmistus aloitetaan kuluvan vuoden viimeisellä neljänneksellä ja toimitukset kestävät noin vuoden. 
Aiesopimusta ei ole kirjattu saatuihin tilauksiin tai tilauskantaan. 
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RUUKKI METALS 
 

• Saadut tilaukset toisella neljänneksellä kasvoivat selvästi edellisvuodesta  
• Toimitusmäärät ja myyntihinnat nousivat vuoden toisella neljänneksellä 
• Erikoisterästuotteiden myynti kehittyi paremmin kuin muissa tuoteryhmissä - uusilla markkinoilla 

hyvä kysyntä 
• Masuuni 1:n peruskorjaus valmistui aikataulussa ja masuuni saavutti suunnitellun käyttöasteen 

kesäkuussa 
 

 
Milj. euroa 4-6/10 4-6/09 1-6/10 1-6/09 2009
Liikevaihto 434 218 782 467 1 050
Vertailukelpoinen liikevoitto 81 -97 77 -199 -228
  Masuunin peruskorjaukseen liittyvä 
  matalan käyttöasteen aiheuttama 
  kustannus -18  -18    
Raportoitu liikevoitto 64 -97 60 -199 -228
Vertailukelpoinen liikevoitto  
liikevaihdosta, % 18,7 -44,4 9,9 -42,6 -21,7
Henkilöstö kauden lopussa   5 901 5 902 5 226
 
 
Saadut tilaukset ja tilauskanta  
 
Saadut tilaukset vuoden toisella neljänneksellä kasvoivat yli 40 prosenttia edellisvuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna, ja olivat hieman suuremmat kuin kuluvan vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. 
Erikoisterästuotteiden tilausvirta uusilta markkina-alueilta - Kiinasta, Turkista ja Brasiliasta - kehittyi hyvin. 
Erikoisterästuotteiden tilausmäärät myös muilta markkina-alueilta kasvoivat.  
 
Edellisvuoteen verrattuna tilausvirrat kasvoivat myös kaikissa muissa tuoteryhmissä. Suhteellisesti eniten 
kasvoivat saadut tilaukset Ruotsista ja Venäjältä. Vuoden ensimmäiseen neljännekseen verrattuna 
erityisen hyvin kehittyivät maalipinnoitettujen ja sinkittyjen tuotteiden tilaukset rakennusteollisuudelta. 
 
Teräsliiketoiminnan tilauskanta oli katsauskauden lopussa samalla tasolla kuin vuotta aiemmin, ja hieman 
pienempi kuin kuluvan vuoden maaliskuun lopussa.  
 
 
Liikevaihto 
 
Ruukki Metalsin liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 434 miljoonaa euroa (218) eli noin kaksi kertaa suurempi 
kuin vuotta aiemmin ja 25 prosenttia suurempi kuin kuluvan vuoden ensimmäisellä neljänneksellä.  
 
Kysyntä parani vuoden toisella neljänneksellä, ja terästuotteiden toimitusmäärät nousivat myös 
alkuvuoteen verrattuna. Toimitukset raskaaseen konepajateollisuuteen kasvoivat ja toimitusmäärät 
autoteollisuuden alihankkijoille pysyivät hyvällä tasolla. Kausiluonteinen kysynnän kasvu 
asuinrakentamisessa lisäsi toimituksia rakennusteollisuudelle. Terästuotteiden kysyntä Ruotsissa on 
elpynyt selvästi muita Pohjoismaita nopeammin, kun taas Suomessa kysynnän kasvu on ollut hitaampaa. 
  
Erikoisterästuotteiden myynti kehittyi huhti-kesäkuussa paremmin kuin muissa tuoteryhmissä. Kysynnän 
kasvu jatkui useilla erikoisterästuotteita käyttävillä toimialoilla, kuten kaivosteollisuuden 
laitevalmistuksessa sekä raskaassa ajoneuvoteollisuudessa. Kuluvan vuoden ensimmäisellä 
neljänneksellä jakeluverkostoa laajennettiin ja vahvistettiin uusilla markkina-alueilla, kuten Brasiliassa ja 
Kiinassa, minkä seurauksena myynti näissä maissa kasvoi selvästi. Myös Länsi-Euroopassa 
erikoisterästuotteiden myynti alkoi piristyä.  
 
Terästuotteiden myyntihinnat olivat selvästi korkeammat vuoden toisella neljänneksellä kuin 
ensimmäisellä, mutta kuitenkin vielä hieman matalammat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. 
Myyntihinnat nousivat tasaisesti koko toisen vuosineljänneksen ajan.  
 
Ruukki Metalsin tammi-kesäkuun liikevaihto oli 782 miljoonaa euroa (467) ja osuus konsernin 
vertailukelpoisesta liikevaihdosta 68 prosenttia (51). Liikevaihtoa edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 
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paransivat kasvaneet toimitusmäärät erityisesti Ruotsissa ja Länsi-Euroopassa sekä 
erikoisterästuotteiden kasvanut osuus toimituksista. Erikoisterästuotteiden osuus Ruukki Metalsin 
liikevaihdosta ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 23 prosenttia (19). Välitystuotteina myytävien 
ruostumattoman teräksen ja alumiinin liikevaihto kasvoi 19 prosenttia edellisvuoden tammi-kesäkuusta ja 
oli 64 miljoonaa euroa (54). 
 
 
Liikevoitto 
 
Ruukki Metalsin toisen neljänneksen vertailukelpoinen liikevoitto oli 81 miljoonaa euroa (-97), eli 
merkittävästi parempi kuin vuotta aiemmin ja vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Ensimmäiseen 
neljännekseen verrattuna liikevoittoa paransivat keskimääräisten myyntihintojen nousu ja 
erikoisterästuotteiden osuuden kasvu toimitusmääristä. Teräksen tuotekustannukset pysyivät vielä 
toisella neljänneksellä suhteellisen alhaisella tasolla.     
 
Terästuotannon pääraaka-aineet hinnoitellaan Yhdysvaltain dollareissa (USD), mistä aiheutuvaa 
valuuttariskiä vastaan suojaudutaan käyttämällä johdannaisia. Toiselle neljännekselle kirjattiin 25 
miljoonan euron positiivinen tulosvaikutus USD-suojauksista. 
 
Huhti-kesäkuun raportoitu liikevoitto oli 64 miljoonaa euroa (-97). Masuuni 1:n peruskorjauksen 
aiheuttamasta terästuotannon matalasta käyttöasteesta aiheutui -18 miljoonan euron kustannusvaikutus. 
Tämä erä on poistettu vertailukelpoisesta liikevoitosta. 
 
Tammi-kesäkuun vertailukelpoinen liikevoitto oli 77 miljoonaa euroa (-199) ja raportoitu liikevoitto 60 
miljoonaa euroa (-199). Liikevoiton hyvä kehitys edellisvuoteen verrattuna johtui pääasiassa 
terästuotteiden toimitusmäärien kasvusta, tuotannon paremmasta käyttöasteesta sekä toteutetuista 
kustannussäästöistä. Välitystuotteina myytävien ruostumattoman teräksen ja alumiinin liikevoitto 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla kasvoi edellisvuodesta ja oli 5 miljoonaa euroa (-5). 
 
 
Terästuotanto 
 
1 000 tonnia 4-6/10 4-6/09 1-6/10 1-6/09 2009
Terästuotanto 418 392 1 029 661 1 892
 
 
Terästuotanto toisella vuosineljänneksellä oli 418 tuhatta tonnia (392) ja ensimmäisellä vuosipuoliskolla   
1 029 tuhatta tonnia (661).  
 
Raahen terästehtaan masuuni 1:n peruskorjaus toteutettiin aikataulussa toisen vuosineljänneksen 
kuluessa. Korjausseisokin vuoksi kapasiteetin käyttöaste teräsaihioiden tuotannossa oli huhti-kesäkuussa 
noin 60 prosenttia. Peruskorjaus saatiin päätökseen aikataulussa toisen neljänneksen aikana, ja masuuni 
käynnistettiin uudelleen toukokuun loppupuolella. Suunniteltu käyttöaste saavutettiin kesäkuussa. 
Alkuvuoden aikana rakennettua aihiovarastoa käyttämällä käyttöaste terästuotteiden valmistuksessa oli 
vuoden toisella neljänneksellä hyvällä tasolla.  
 
Masuuni 2 suunnitellaan pysäytettäväksi vastaavasti kesäkuussa 2011, ja korjaustyöt kestävät noin kaksi 
kuukautta. Ennen masuunin pysäytystä aihiovarastoa kasvatetaan asiakastoimitusten turvaamiseksi 
korjausseisokin aikana.  
 
 
Terästuotannon raaka-ainesopimukset 
 
Uusi hintasopimus rautamalmeista tehtiin vuoden toisella neljänneksellä. Ruotsalaisen LKAB:n kanssa 
rikasteiden ja pellettien hinnoista sovittiin vuosisopimuksella.  
 
Ruukilla on useita kivihiilitoimittajia. Toisella neljänneksellä tehtiin hintasopimukset joidenkin toimittajien 
kanssa, ja osa neuvotteluista on vielä kesken. Jo solmituista hintasopimuksista osa on vuosisopimuksia 
ja osa vuosineljännessopimuksia. 
 
Vuoden toisella puoliskolla terästuotannon raaka-ainekustannukset nousevat sekä dollarimääräisten 
ostohintojen nousun että vahvistuneen dollarin vuoksi.  
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Toiminnan kehittäminen 
 
Erikoisterästuotteiden jakeluverkoston laajentaminen on yksi teräsliiketoiminnan keskeisiä 
painopistealueita kuluvan vuoden aikana. Alkuvuonna yhtiö vahvisti jakeluverkostoaan sopimalla 
jakeluyhteistyöstä Brasiliassa. Myös Kiinan ja Turkin myyntiverkostoa laajennettiin uusien 
jakeluyhteistyösopimusten kautta. Jakeluverkoston vahvistamista kaikissa näissä maissa jatkettiin vuoden 
toisella neljänneksellä.   
 
Huhtikuussa Ruukki julkisti uuden erikoislujan Optim 700 MC Plus -rakenneteräksen, jonka 
kylmämuovausominaisuudet ovat erityisen hyvät. Näitä ominaisuuksia voidaan hyödyntää esimerkiksi 
nosturivalmistuksessa sekä kuorma-autojen ja muiden liikkuvien kalustojen rakenteissa sekä 
tavarankäsittelylaitteistojen, maansiirto-, kaivos- ja jätteenkäsittelylaitteiden valmistuksessa.  
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Liiketoiminnan lähiajan riskit 
 
Yhtiö on kuvannut liiketoiminnan riskejä ja riskienhallintaa yksityiskohtaisesti vuoden 2009 
vuosikertomuksessa. Siinä esitettyihin riskeihin ja epävarmuustekijöihin ei yhtiön näkemyksen mukaan 
ole katsauskaudella tullut olennaisia muutoksia.  
 
 
Lähiajan näkymät  
 
Useat indikaattorit viittaavat siihen, että talouden elpyminen Ruukin keskeisillä markkina-alueilla jatkuu. 
Kasvanut epävarmuus rahoitusmarkkinoilla sekä useiden Euroopan maiden säästöohjelmien vaikutus 
saattavat kuitenkin hidastaa talouskasvua ja investointien käynnistymistä vuoden toisella puoliskolla.  
 
Asuinrakentamisen uskotaan kasvavan Pohjoismaissa ja Venäjällä. Myös infrastruktuurirakentamisen 
aktiviteetin Pohjoismaissa odotetaan jatkuvan hyvänä. Liike- ja toimitilarakentamisessa markkinatilanne 
erityisesti Suomessa ja Baltiassa on yhä vaikea. Venäjällä ja itäisessä Keski-Euroopassa, erityisesti 
Puolassa, yksityiset liike- ja toimitilarakentamisen investoinnit ovat viriämässä.  
 
Konepajaliiketoiminnassa markkinatilanne on paranemassa. Erityisesti ohjaamojen tilausmäärät kaivos- 
ja metsäkoneisiin ovat alkaneet kasvaa. Myös raskaiden lastinkäsittelylaitteiden kysyntä on 
paranemassa. Energiateollisuuden laitevalmistuksessa kysynnän erityisesti tuulivoimassa odotetaan 
loppuvuotta kohden elpyvän nykytasolta. Laivanrakentamisen aktiviteetti Euroopassa on matala.  
 
Teräsliiketoiminnassa kysynnän raskaassa konepajateollisuudessa ja raskaassa ajoneuvoteollisuudessa 
arvioidaan yhä paranevan ja henkilöautojen valmistuksessa jatkuvan tasaisena. Näiden 
teollisuudenalojen hyvän kysynnän tukemana erikoisterästuotteiden toimitusmäärien arvioidaan edelleen 
kasvavan. Erikoisterästuotteiden myyntiä tukee myös yhtiön jakeluverkoston laajentaminen muun muassa 
Kiinaan, Turkkiin ja Brasiliaan. Eurofer ennustaa teräksen käytön EU-27-alueella vuonna 2010 kasvavan 
noin 17 prosenttia edellisvuodesta. 
 
Toimitusmäärien sekä keskimääräisten myyntihintojen nousun seurauksena kuluvan vuoden liikevaihdon 
arvioidaan kasvavan enemmän kuin yhtiö on aiemmin arvioinut. Vastaavasti tuotekustannusten 
arvioidaan nousevan aiemmin ennakoitua korkeammiksi dollarimääräisten raaka-aineiden ostohintojen 
nousun ja vahvistuneen dollarin vuoksi. 
  
Liikevaihdon vuonna 2010 arvioidaan kasvavan 25-30 prosenttia edellisvuodesta (aikaisempi arvio 15-20 
prosenttia). Kannattavuuden odotetaan paranevan merkittävästi edellisvuoteen verrattuna. Koko vuoden 
tuloksen ennen veroja arvioidaan olevan positiivinen.  
 
 
Tätä osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu. 
 
Helsingissä 16. heinäkuuta 2010 
 
Rautaruukki Oyj 
 
Hallitus 
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TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT  
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti noudattaen samoja 
laatimisperiaatteita kuin vuoden 2009 tilinpäätöksessä. 
 
1.1.2010 voimaan tulleista IFRS-standardeista ja tulkinnoista seuraavilla on vaikutusta 
konsernitilinpäätökseen: 
 

- Uudistettu IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen  
- Muutettu IAS 27 Konsernitilinpäätös ja erillistilinpäätös  

 
Yllä mainituilla uudistetulla ja muutetulla standardilla ei ole ollut vaikutusta tähän osavuosikatsaukseen. 
 
Arvioiden käyttö 
Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää, että yhtiön johto tekee arvioita ja oletuksia, 
jotka vaikuttavat raportoitujen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin 
sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen 
näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat käytetyistä arvioista. 
 
Toimintasegmenttien operatiivinen sijoitettu pääoma 
Tässä osavuosikatsauksessa on siirrytty raportoimaan segmenttien varojen sijasta niiden operatiivinen 
sijoitettu pääoma, koska se on tunnusluku, joka raportoidaan johdolle ja jota johto seuraa. Operatiivinen 
sijoitettu pääoma on määritetty seuraavasti: 
 
+ Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet 
+ Myytävissä olevat sijoitukset 
+ Vaihto-omaisuus 
+ Myyntisaamiset 
- Ostovelat 
- Saadut ennakkomaksut 
 
Vertailukausien luvut on esitetty vastaavasti. 
 
 
Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty miljooniksi euroiksi tarkemmista luvuista.  
 
Luvut ovat tilintarkastamattomia. 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)          
Milj. euroa 4-6/10 4-6/09 1-6/10 1-6/09 2009
Liikevaihto 655 438 1 160 944 1 950
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut 555 492 1 039 1 046 2 027
Bruttokate 100 -54 121 -101 -77
      
Liiketoiminnan muut tuotot 4 3 8 10 20
Myynnin ja markkinoinnin kulut 28 29 53 58 113
Hallinnon kulut 41 38 78 79 151
Liiketoiminnan muut kulut 1 -1 1 1 2
Liikevoitto 34 -117 -2 -230 -323
      
Rahoitustuotot 18 10 40 55 81
Rahoituskulut 25 20 54 74 117
Rahoituskulut, netto -6 -10 -14 -19 -36
   
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 1 0 1 0 0
Tulos ennen veroja 28 -127 -16 -249 -359
Tuloverot -9 33 3 65 84
Kauden tulos 20 -94 -13 -184 -275
      
Jakautuminen:   
Emoyhtiön omistajille 20 -94 -13 -184 -275
Määräysvallattomille 0 0 0 0 0
      
Tulos/osake, laimennettu, e 0,14 -0,68 -0,09 -1,33 -1,98
Tulos/osake, laimentamaton, e 0,14 -0,68 -0,09 -1,33 -1,98
Liikevoitto liikevaihdosta, % 5,2 -26,7 -0,2 -24,3 -16,6
 
 
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS)         
Milj. euroa 4-6/10 4-6/09 1-6/10 1-6/09 2009
Kauden tulos 20 -94 -13 -184 -275
Muut laajan tuloksen erät:   
Rahavirran suojaukset -4 20 -11 21 51
Muuntoerot 8 17 24 -4 -5
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot 0 0 -2 0 -15
Muihin laajan tuloksen eriin sisältyvät verot 1 -6 3 -5 -9
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 
yhteensä 5 32 15 11 22
Kauden laaja tulos yhteensä 24 -62 2 -174 -253
      
Jakautuminen:   
Emoyhtiön omistajille 24 -62 2 -174 -253
Määräysvallattomille 0 0 0 0 0
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LYHENNETTY KONSERNITASE (IFRS)           
Milj. euroa 30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009
VARAT    
Pitkäaikaiset varat 1 431 1 432 1 404
Laskennalliset verosaamiset 45 38 39
Lyhytaikaiset varat    
  Vaihto-omaisuus 556 567 492
  Myynti- ja muut saamiset 481 349 335
  Rahavarat 141 102 261
Varat yhteensä 2 654 2 488 2 532
      
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
Oma pääoma    
  Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 1 446 1 587 1 507
  Määräysvallattomien osuus 2 2 2
Pitkäaikaiset velat    
  Rahoitusvelat 426 322 387
  Korottomat velat 55 50 61
Laskennalliset verovelat 34 52 37
Lyhytaikaiset velat    
  Rahoitusvelat 234 144 209
  Ostovelat ja muut korottomat velat 458 332 328
Oma pääoma ja velat yhteensä 2 654 2 488 2 532
 
 
LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)      
Milj. euroa 1-6/10 1-6/09 2009
Kauden tulos -13 -184 -275
Oikaisut kauden tulokseen 37 70 178
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 24 -114 -97
Käyttöpääoman muutos -47 215 317
Rahoituserät ja verot -18 -18 -38
Liiketoiminnan nettorahavirta -41 82 182
Saadut investointien rahavirrat 8 9 17
Suoritetut investointien rahavirrat -92 -97 -170
Investointien nettorahavirta  -84 -89 -153
Nettorahavirta ennen rahoitusta -125 -6 30
Maksetut osingot -62 -188 -188
Pitkäaikaisten lainojen nostot 54 283 434
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -12 -239 -330
Lyhytaikaisen vieraan pääoman muutos 26 10 76
Rahoituksen muu nettorahavirta -5 -11 -18
Rahavarojen kurssierot 3 -2 1
Rahavarojen muutos -120 -153 7
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AVAINLUVUT (IFRS)         
  1-6/10 1-6/09 2009
Liikevaihto, Me 1 160 944 1 950
Liikevoitto, Me -2 -230 -323
 - % liikevaihdosta -0,2 -24,3 -16,6
Tulos ennen veroja, Me -16 -249 -359
 - % liikevaihdosta -1,3 -26,4 -18,4
Kauden tulos, Me -13 -184 -275
 - % liikevaihdosta -1,1 -19,5 -14,1
Liiketoiminnan nettorahavirta, Me -41 82 182
Nettorahavirta ennen rahoitusta, Me -125 -6 30
Sijoitetun pääoman tuotto (liukuva 12 kk), % -4,4 1,9 -14,2
Oman pääoman tuotto (liukuva 12 kk), % -6,8 -0,5 -15,9
Omavaraisuusaste, % 55,2 64,3 59,9
Nettovelkaantumisaste, % 35,9 22,9 22,3
Korolliset nettorahoitusvelat, Me 519 364 336
Oma pääoma/osake, e 10,41 11,43 10,85
Henkilöstö keskimäärin 11 733 13 165 12 664
Osakkeiden lukumäärä 140 285 425 140 285 425 140 285 425
 - ilman omia osakkeita 138 863 850 138 864 817 138 863 850
 - laimennettu, keskimäärin 138 863 850 138 826 947 138 846 063
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)       
 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   

Milj. euroa 
Osake- 

pääoma 

Yli-
kurssi-

rahasto

Käyvän
arvon ja

muut
rahastot

Muunto-
erot

Omat
osak-
keet

Voitto- 
varat 

Määräys- 
vallat- 

tomien 
osuus 

Yhteen-
sä

OMA PÄÄOMA 
1.1.2009 238 220 -37 -36 -6 1 568 2 1 950
  Kauden tulos  -184 0 -184
  Muut laajan tuloksen  
  erät    15 -4      11
Kauden laaja tulos 
yhteensä  15 -4 -184 0 -174
Osakeanti 0   0
Osingonjako  -188  -188
Osake- 
perusteiset 
maksut    0  0     0
OMA PÄÄOMA 
30.6.2009 238 220 -21 -40 -6 1 197 2 1 589
 
OMA PÄÄOMA 
1.1.2010 238 220 2 -41 -6 1 095 2 1 509
  Kauden tulos  -13 0 -13
  Muut laajan tuloksen  
  erät    -8 24  -1   15
Kauden laaja tulos 
yhteensä  -8 24 -14 0 2
Osingonjako  -62  -62
Osake- 
perusteiset 
maksut    0  0     0
OMA PÄÄOMA 
30.6.2010 238 220 -6 -17 -6 1 018 2 1 447
 
 
LIIKEVAIHTO ALUEITTAIN (IFRS)           
% liikevaihdosta 1-6/10 1-6/09 2009
Suomi 26 32 30
Muut Pohjoismaat 32 33 31
Itäinen Keski-Eurooppa 10 11 12
Venäjä ja Ukraina 7 6 7
Muu Eurooppa 18 14 14
Muut maat 8 4 6
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EHDOLLISET VELAT (IFRS)           
Milj. euroa 30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009
Annetut kiinnitykset 64 73 64
Annetut pantit  0 
Annetut muut takaukset 39 37 43
Vakuudet muiden puolesta 2 3 
Vuokravelvoitteet 93 116 114
 
JOHDANNAISSOPIMUKSET (IFRS)           

Milj. euroa 

30.6.2010
Nimellis-

määrä

30.6.2010 
Käypä 

arvo 

30.6.2009 
Nimellis- 

määrä 

30.6.2009
Käypä 

arvo
RAHAVIRRAN SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA 
Sinkkijohdannaiset  
  Termiinit, tonneja 27 000 -3 32 500 -14
Sähköjohdannaiset  
  Termiinit, GWh 1 698 -6 1 844 -15
      
KÄYVÄN ARVON SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA 
Korkojohdannaiset 75 1   
 
JOHDANNAISET, JOIHIN EI SOVELLETA SUOJAUSLASKENTAA 
Sinkkijohdannaiset   
  Termiinit, tonneja  500 0
Valuuttajohdannaiset   
  Termiinit 532 20 487 -10
  Optiot   
    Ostetut 163 6 90 -1
    Myydyt 166 1 90 0
      
Rahavirtoja suojaavien johdannaisten realisoitumaton arvonmuutos kirjataan muihin laajan tuloksen 
eriin siltä osin, kun suojaus on tehokas. Muut käyvän arvon muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti. 
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AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET (IFRS)                 
Milj. euroa 1-6/10 1-6/09 2009
Kirjanpitoarvo kauden alussa 1 159 1 124 1 124
Lisäykset 82 90 167
Lisäykset yrityshankintojen kautta 0 4 5
Vähennykset -2 -6 -11
Vähennykset yritysmyyntien kautta -3 0 
Poistot ja arvonalentumiset -64 -61 -125
Kurssierot 12 -7 -1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 1 184 1 144 1 159
 
 
LIIKETAPAHTUMAT LÄHIPIIRIN KANSSA (IFRS)         
Milj. euroa 1-6/10 1-6/09 2009
Myynnit osakkuusyrityksille 21 11 24
Ostot osakkuusyrityksiltä 3 2 6
Liiketapahtumat Rautaruukin Eläkesäätiön kanssa 0 3 6
      
  30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009
Myyntisaamiset ja muut saamiset lähipiiriltä 6 3 3
Ostovelat ja muut velat lähipiirille 1 0 1
 
 
 
INVESTOINTISITOUMUKSET (IFRS)           

Milj. euroa 
30.6.2010 

jälkeen 
30.6.2009 

jälkeen 
31.12.2009 

jälkeen
Ylläpitoinvestoinnit 187 238 100
Kehitysinvestoinnit ja investoinnit erikoisterästuotteisiin 55 111 77
Yhteensä 242 349 177
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SEGMENTTI-INFORMAATIO           
Milj. euroa 1-6/10 1-6/09 2009
Vertailukelpoinen liikevaihto    
  Ruukki Construction 272 278 589
  Ruukki Engineering 92 167 263
  Ruukki Metals 782 467 1 050
  Konsernihallinto 1 0 0
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä 1 147 911 1 901
  Raportoituun liikevaihtoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät 13 33 49
Raportoitu liikevaihto 1 160 944 1 950
      
Vertailukelpoinen liikevoitto    
  Ruukki Construction -31 -22 -49
  Ruukki Engineering -14 12 2
  Ruukki Metals 77 -199 -228
  Konsernihallinto -7 -7 -13
Vertailukelpoinen liikevoitto yhteensä 26 -215 -288
  Raportoituun liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen 
  vaikuttavat erät -28 -14 -35
Raportoitu liikevoitto -2 -230 -323
      
Rahoituskulut, netto -14 -19 -36
Osuus osakkuusyritysten tuloksista 1 0 0
Tulos ennen veroja -16 -249 -359
Tuloverot 3 65 84
Kauden tulos -13 -184 -275
      
Milj. euroa 30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009
Operatiivinen sijoitettu pääoma    
  Ruukki Construction 465 440 431
  Ruukki Engineering 165 167 150
  Ruukki Metals 1 417 1 420 1 321
  Konsernihallinto 32 42 33
Operatiivinen sijoitettu pääoma yhteensä 2 079 2 069 1 934
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SEGMENTTI-INFORMAATIO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 
Milj. euroa 1-3/09 4-6/09 7-9/09 10-12/09 2009 1-3/10 4-6/10
Vertailukelpoinen liikevaihto    
  Ruukki Construction 132 145 164 147 589 109 163
  Ruukki Engineering 100 67 53 42 263 42 50
  Ruukki Metals 249 218 257 325 1 050 348 434
  Konsernihallinto 0 0 0 0 0 0 1
Vertailukelpoinen liikevaihto 
yhteensä 481 430 475 515 1 901 500 647
  Raportoituun liikevaihtoon 
  sisältyvät vertailu- 
  kelpoisuuteen vaikuttavat erät 25 8 10 6 49 5 7
Raportoitu liikevaihto 506 438 485 521 1 950 505 655
  
Vertailukelpoinen liikevoitto        
  Ruukki Construction -13 -9 -4 -22 -49 -21 -10
  Ruukki Engineering 9 4 -3 -8 2 -5 -9
  Ruukki Metals -102 -97 -39 10 -228 -4 81
  Konsernihallinto -3 -4 -3 -3 -13 -4 -3
Vertailukelpoinen liikevoitto 
yhteensä -109 -106 -50 -24 -288 -34 59
  Raportoituun liikevoittoon 
  sisältyvät vertailu- 
  kelpoisuuteen vaikuttavat erät -3 -11 -4 -16 -35 -2 -25
Raportoitu liikevoitto -113 -117 -54 -39 -323 -36 34
  
Rahoituskulut, netto -9 -10 -10 -7 -36 -8 -6
Osuus osakkuusyritysten 
tuloksista 0 0 0 0 0 0 1
Tulos ennen veroja -122 -127 -64 -46 -359 -44 28
Tuloverot 32 33 19 0 84 11 -9
Kauden tulos -90 -94 -45 -46 -275 -33 20
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RAPORTOIDUN LIIKEVAIHDON VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ 
Milj. euroa 1-3/09 4-6/09 7-9/09 10-12/09 2009 1-3/10 4-6/10
Ruukki Engineering   
  Mo i Ranan yksikön 
  liikevaihto 25 8 10 6 49 5 7

 
 
RAPORTOIDUN LIIKEVOITON VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ 
Milj. euroa 1-3/09 4-6/09 7-9/09 10-12/09 2009 1-3/10 4-6/10
Ruukki Engineering   
  Mo i Ranan yksikön liikevoitto -3 -6 -4 -16 -30 -2 -2
  Kulut Hässleholmin, 
  Oskarströmin ja Dortmundin 
  yksiköiden sulkemisesta -5 -5  -1
Ruukki Metals   
  Masuunin peruskorjaukseen 
  liittyvä matalan käyttöasteen  
  aiheuttama kustannus   -18
Konsernihallinto   
  Varaus liittyen myydyn 
  jänneteräsliiketoiminnan 
  hintayhteistyösakkoon   -5
Raportoidun liikevoiton 
vertailukelpoisuuteen 
vaikuttavat erät yhteensä -3 -11 -4 -16 -35 -2 -25
 
 
MUITA RAPORTOIDUN TULOKSEN VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ 
Milj. euroa 1-3/09 4-6/09 7-9/09 10-12/09 2009 1-3/10 4-6/10
Valmiusluoton järjestelypalkkio 
(rahoituserä)  -5   -5     
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Tunnusluvut on laskettu käyttäen seuraavia kaavoja: 
 

 
tulos ennen veroja + rahoituskulut - valuuttakurssivoitot 
(liukuva 12 kk) 

= --------------------------------------- x100 Sijoitetun pääoman tuotto, % 

 
oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (kauden alun ja 
lopun keskiarvo)  

    
 tulos ennen veroja - tuloverot (liukuva 12 kk) 

= --------------------------------------- x100 Oman pääoman tuotto, % 
 oma pääoma (kauden alun ja lopun keskiarvo)  

    
 oma pääoma 

= --------------------------------------- x100 Omavaraisuusaste, % 
 taseen loppusumma - saadut ennakot  

    
korolliset nettorahoitusvelat 

= --------------------------------------- x100 Nettovelkaantumisaste, % 
 oma pääoma  

    
Korolliset nettorahoitusvelat = rahoitusvelat - rahavarat ja lyhytaikaiset rahoitusvarat  
    

 emoyhtiön omistajille kuuluva voitto tai tappio 
Tulos/osake (EPS) = --------------------------------------- 

 

 
 

kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo 

 

    
 emoyhtiön omistajille kuuluva voitto tai tappio 

= --------------------------------------- 
 

Tulos/osake (EPS), 
laimennettu 

 
kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo laimennusvaikutuksella oikaistuna 

 

    
 emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

Oma pääoma/osake = --------------------------------------- 
 

 
 

ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä 
katsauskauden lopussa 

 

    
 osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto 

= --------------------------------------- 
 

Osakkeen vaihdon volyymilla 
painotettu keskikurssi 

 osakkeen kappalemääräinen kokonaisvaihto  
    

Osakekannan markkina-arvo = 
osakkeiden laimentamaton kokonaismäärä katsauskauden 
lopussa x katsauskauden päätöskurssi 

 

    

Henkilöstö keskimäärin = 
henkilöstön määrä kunkin kuukauden lopussa lasketaan 
yhteen ja näin saatu summa jaetaan kuukausien 
lukumäärällä 

 

 
 



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vuoden 2010 tammi-syyskuun osavuosikatsaus julkaistaan 22.10.2010. 
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